
qQLlCle

7'
m

.cn . · ¶,p
% REP'ÔQ

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

" ředitelstvi finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

Pornáhat a chránit

' '' " ""' " '""" '"= ' ' ' · '" E _" r . _~L: _ '

Č. j. PPR-33541-3/Čj-2023-990630

Sellier & Bellot a.s.
Lidická 667
258 01VIašim
IČO 28982347

Praha
Počet listů: 1

objednávka č. 1- Náboje 9X19 SD - rámcová dohoda, č.j. PPR- 3213-18/ČJ-2023 990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR- 3213-18/ČJ-2023 990640 - Náboje 9x19 sd - rámcová
dohoda a připadnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištěni dodávky zboži dle níže uvedeného
rozsahu.

Celková částka objednávky: 795 212,- kč vč. dph
Termín plnění: Smluvni strany se dohodly na termínu plnění do 15,12.2023, DÍ(ČÍ plněni je připuštěno.

Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finančni a majetkové správy. Adresa místa dodánl,
kontaktníosoby a fakturačnlúdaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY:

Náboj ráže 9x19 SD, se střelou FMJ 0 hinotnosti 9,7g, v provedení Subsonic

Cena KČ Cena KČ s Cena KČ DPH Cena KČ
počel ks bez DPH DPHzal DPHza1 celkem celkem

za 1 kus kus kus bez DPH celkcm s DPH

106.000 6,20 1,302 7,502 657.200,- 138.012,- 795.212,-

Plněniz této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněnív registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Timto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejího doručeni.

Za dodavatele objednávku schvaluje

vedoucí odboru správy majetku
Ředitelstvífinanční a majetkové správy PP ČR

v/ww.po 16141 Praha6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
1D DS: gs9ai55


